

**Reparatia capitala a blocului
alimentar al institutiei de
educatie timpurie nr.6 str.
Cicicalo, 6 din mun.Balti.
Obiectiv nr. 06.02-D/23**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 1,147,942.20 lei

Intocmit in prețuri curente 04.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Pretul firmei	Шкаф холодильный, 1ф, N=0,18кВт; Габ. 600х640х1840 мм Температурный режим от 1 до 10 °С Объем от 345 до 372 л Охлаждение динамическое Холодильный агрегат встроенный Исполнение двери глухая Напряжение 220 В	buc	5.0000	15,200.00 0.00	76,000.00 0.00
2	Pretul firmei	Весы платформенные с диап. 3-150 кг, Габ.400х600х1000 мм, точность: 10/20/50 г Комплект: Грузоприемная платформа. Весоизмерительный терминал. Стойка терминала. Адаптер сетевого питания. Руководство по эксплуатации с отметкой о первичной поверке. Паспорт источника питания.	buc	2.0000	5,580.00 0.00	11,160.00 0.00
3	Pretul firmei	Стелаж производственный,	buc	13.0000	6,900.00	89,700.00

1	2	3	4	5	6	7
		Габ.1200х400х1800 мм (нержавеющая сталь)			0.00	0.00
4	Pretul firmei	Стол производственный, Габ.1700х600х850 мм. Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40х40 мм	buc	1.0000	7,000.00 0.00	7,000.00 0.00
5	Pretul firmei	Датчик тепловой (+10%) EN 54 FD 8020+база	buc	5.0000	8,880.00 0.00	44,400.00 0.00
6	Pretul firmei	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550х550х800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция. Материал: нержавеющая сталь.	buc	4.0000	6,500.00 0.00	26,000.00 0.00
7	Pretul firmei	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550х550х800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция. Материал: нержавеющая сталь.	buc	4.0000	6,850.00 0.00	27,400.00 0.00
8	Pretul firmei	Пищеварочный котел, габариты 800х700х900, 3ф., N=12,5квт, объем чаши: 80 л, подключение воды: G 1/2 (тёплая, холодная вода), рабочий объём: 80 литров, номинальное напряжениии вид тока: 400V 3N ~, C=система нагрева: косвенная, автоматическон наполнение нагревательной площади.	buc	2.0000	61,000.00 0.00	122,000.00 0.00
9	Pretul firmei	Подтоварник деревянный. Габариты 1200х800х220 мм. Материал рабочей поверхности - деревянный настил. Каркас сварной из крашеного металла. Ножки снабжены регуляторами высоты, что позволяет устранить неровности пола.	buc	4.0000	4,500.00 0.00	18,000.00 0.00
10	Pretul firmei	Плита электрическая, 3ф., N=9.0кВт,	buc	2.0000	68,350.00	136,700.00

1	2	3	4	5	6	7
		Габариты 800x750x300 мм. Электрическая плита 4-х конфорочная. Установка: настольная; Количество конфорок:4; Напряжение: 380 В; Мощность: 9 кВт;			0.00	0.00
11	Pretul firmei	Вставка Габ.500x800x830 мм. В-500М	buc	2.0000	3,500.00 0.00	7,000.00 0.00
12	Pretul firmei	Шкаф холодильный, ср. темп. 1ф, N=0,72кВт; Габ.1400x830x2050 мм. Материал: нержавеющая сталь. Охлаждение: динамическое; Оттайка: автоматическая; Панель управления: электронная.	buc	1.0000	24,500.00 0.00	24,500.00 0.00
13	Pretul firmei	Жарочный шкаф 3ф, N=8,6кВт; Габ.800x850x1530 мм. Материал корпуса: лицевая нержавеющая сталь; Время разогрева до 300°C, мин. - 20; Максимальная температура духового шкафа:°C 300 Масса, кг 175,0 Мощность духового шкафа, кВт 4,3 Напряжение питания, В 380 Суммарная мощность, кВт 8,6	buc	1.0000	55,200.00 0.00	55,200.00 0.00
14	Pretul firmei	Стол производственный, Габ.1800x600x850 мм; Материал столешницы: нержавеющая сталь; Материал каркаса: нержавеющая сталь.	buc	1.0000	3,800.00 0.00	3,800.00 0.00
15	Pretul firmei	Бойлер электрический 220В N=1,8 кВт, габариты 450x470x900 мм.	buc	3.0000	3,580.00 0.00	10,740.00 0.00
16	Pretul firmei	Машина кухонная профессиональная N=0,8кВт Габариты 530x300x460 мм. Материал корпуса нержавеющая сталь Количество режимов 13-15 Индикатор включения Да Тип управления сенсорно-	buc	1.0000	8,300.00 0.00	8,300.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		механический Количество скоростей 8-9				
17	Pretul firmei	Мясорубка электрическая, настольная, 3ф., N=1,1кВт; Габ.410х310х510 мм. Производительность 300 кг/ч Набор ножей и решеток Наличие реверса Напряжение 220 В	buc	1.0000	6,500.00 0.00	6,500.00 0.00
18	Pretul firmei	Шкаф для хлеба навесной Габариты 900х400х600 мм. Шкаф должен быть выполнен из пищевой нержавеющей стали. В боковых стенках шкафа сделаны отверстия для вентиляции. Внутри 2 деревянные полки.	buc	1.0000	4,000.00 0.00	4,000.00 0.00
19	Pretul firmei	Слайсер 220 В, N=0,25 кВт, Габ.420х400х480 мм. ESO250 EXTRA CE Fimar Тип управления полуавтоматический Диаметр ножа 250 мм Толщина нарезки от 0 до 16 мм Напряжение 220 В Мощность 0.14 кВт Материал корпуса крашенный алюминий Материал ножа нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,500.00 0.00	6,500.00 0.00
20	Pretul firmei	Ларь для овощей, Габ.1000х600х850 мм. Нержавеющая сталь, сетчатый.	buc	8.0000	5,500.00 0.00	44,000.00 0.00
21	Pretul firmei	Лампа мухоловка N=0,02квт Материал корпуса: крашенный металл В комплектацию должна входить цепь для подвешивания	buc	2.0000	1,200.00 0.00	2,400.00 0.00
22	Pretul firmei	Ларь морозильный N=0,26квт, 1302х715х900 UDD 400ВККонструкция горизонтальная Температурный режим от -25 до -15 °С Объем 401 л	buc	1.0000	6,500.00 0.00	6,500.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Крышка глухая Количество корзин в комплекте: 2 Напряжение: 220 В Потребляемая мощность:3.85 кВт/ч				
23	Pretul firmei	Овощерезательная машина 3ф., N=0,37квт, Габариты 220x610x520 мм Установка настольная Размеры овального отверстия, мм 155x75 Диаметр круглого отверстия, мм 56 Производительность, кг/ч 300 Скорость вращения, об/мин 255 Напряжение, В220, 380 Мощность, кВт 0.37	buc	1.0000	11,200.00 0.00	11,200.00 0.00
24	Pretul firmei	Чайник электрический, N=0,8квт, Габ.350x250x320 мм	buc	1.0000	1,200.00 0.00	1,200.00 0.00
25	Pretul firmei	Шкаф платяной Габ. 500x350x2000 PAL Laminat	buc	7.0000	3,840.00 0.00	26,880.00 0.00
26	Pretul firmei	Ванна моечная 2-х секционная, Габ. 1200x550x800 Нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,720.00 0.00	6,720.00 0.00
27	Pretul firmei	Шкаф для хозяйственного инвентаря Габариты 900x200x1800 мм PAL Laminat	buc	1.0000	3,200.00 0.00	3,200.00 0.00
28	Pretul firmei	Стол производственный, Габариты 1100x700x850 мм Нержавеющая сталь	buc	1.0000	7,800.00 0.00	7,800.00 0.00
29	Pretul firmei	Машина стиральная 1ф., N=1.9квт, Габ.600x624x850 мм, загрузка 9 кг. Вид нагрева электрический Тип загрузки фронтальная Объем барабана 64 л Загрузка 9 кг Скорость стирки 1200 об/мин. Управление электромеханическое Материал нерж. сталь Напряжение 220 В Мощность 2.25 кВт	buc	2.0000	18,000.00 0.00	36,000.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
30	Pretul firmei	Машина для сушки 1ф., N=2.3квт, Габариты 600x624x850 мм, загрузка 9 кг. Тип: сушильная машина Установка: отдельно стоящая Тип сушки: конденсационная Максимальная загрузка (кг): 9	buc	2.0000	12,800.00 0.00	25,600.00 0.00
31	Pretul firmei	Каток гладкий (паровой баллер на 1,4л) 1ф., N=4.0квт, Габ.1486x430x970 мм. Напряжение, (В): 220 Панель управления: Электронная Производительность, (кг/ч): 20	buc	1.0000	9,850.00 0.00	9,850.00 0.00
32	Pretul firmei	Тележка бельевая, Габариты 575x490x700 мм. Нержавеющая сталь	buc	1.0000	3,870.00 0.00	3,870.00 0.00
33	Pretul firmei	Облучатель бактерицидный потолочный N=0,02квт, Номинальное напряжение, В / Частота, Вт 220/50 Потребляемая мощность, не более, Вт 250 Габаритные размеры, мм 942x112x162 Облученность на расстоянии 1м, Вт/м2 2,5 Суммарный бактерицидный поток, Фбк,Вт 44,8	buc	1.0000	2,211.00 0.00	2,211.00 0.00
34	Pretul firmei	Стол обеденный в компл. с 4-мя стул. Габариты 900x600x800 мм.	buc	1.0000	3,900.00 0.00	3,900.00 0.00
35	Pretul firmei	Зонт приточно-вытяжной 1000x1000x580 Тип приточно-вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1000 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 42	buc	4.0000	12,500.00 0.00	50,000.00 0.00
36	Pretul firmei	Зонт вытяжной 1200x1000x580 Тип вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1200 мм. Глубина 1000 мм.	buc	1.0000	13,000.00 0.00	13,000.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Высота 580 мм. Масса, кг 44				
		<i>Total</i>	lei			939,231.00
		<i>Achizitionare depozitare utilaj</i>	1.2 %			11,270.77
		Total Utilaje Inclusiv salariu				950,501.77
		2. Lucrari de montaj				
37	Pretul firmei	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 939231x0,005=4696,16 lei	buc	1.0000	4,696.16 4,696.16	4,696.16 4,696.16
		<i>Total</i>	lei			4,696.16
		<i>Alocari in fondul social</i>	24 %			1,127.08
		<i>Total</i>				5,823.24
		<i>Regie</i>	4 %			232.93
		<i>Total</i>				6,056.17
		<i>Beneficiu</i>	1 %			60.56
		<i>Total</i>				6,116.73
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				6,116.73 4,696.16
		Total	lei			956,618.50
		TVA	20 %			191,323.70
		Total deviz: Inclusiv salariu				1,147,942.20 4,696.16

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Invatamint, Tineret si Sport a
Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocului
alimentar al institutiei de
educatie timpurie nr.6 str.
Cicicalo, 6 din mun.Balti.
Obiectiv nr. 06.02-D/23**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 1,147,942.20 lei

Intocmit in prețuri curente 04.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	60	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 93923 1x0,005=4696,16 lei	h-om.	1.0000	4,696.16	4,696.160
		Total manopera				4,696.16

Materiale:

1.	1	Шкаф холодильный, 1ф, N=0,18кВт; Габ. 600x640x1840 мм Температурный режим от 1 до 10 °С Объем от 345 до 372 л Охлаждение динамическое Холодильный агрегат встроенный Исполнение двери глухая Напряжение 220 В	buc	5.0000	15,200.00	76,000.000
2.	22	Весы платформенные с диап. 3-150 кг, Габ.400x600x1000 мм, точность: 10/20/50 г Комплект: Грузоприемная платформа. Весоизмерительный терминал. Стойка терминала. Адаптер сетевого питания. Руководство по эксплуатации с отметкой о первичной поверке. Паспорт источника питания.	buc	2.0000	5,580.00	11,160.000
3.	23	Стелаж производственный, Габ.1200x400x1800 мм (нержавеющая сталь)	buc	13.0000	6,900.00	89,700.000
4.	24	Стол производственный,	buc	1.0000	7,000.00	7,000.000

		Габ.1700x600x850 мм. Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40x40 мм				
5.	25	Стол производственный, Габ.1300x600x850 мм Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40x40 мм	buc	5.0000	8,880.00	44,400.000
6.	26	Подставка под плиту, габариты 800x700x570, предназначена для расположения на ней всевозможного кухонного оборудования, дополнительно оснащена вместительным отделением в основании, подходящим для хранения кастрюль, сковород и другой кухонной утвари. Двухслойные дверцы с эргономичными ручками и магнитным замком. Материал: нержавеющая сталь	buc	4.0000	6,500.00	26,000.000
7.	27	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550x550x800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция. Материал: нержавеющая сталь.	buc	4.0000	6,850.00	27,400.000
8.	28	Пищеварочный котел, габариты 800x700x900, 3ф., N=12,5квт, объем чаши: 80 л, подключение воды: G 1/2 (тёплая, холодная вода), рабочий объём: 80 литров, номинальное напряжение и вид тока: 400V 3N ~, C=система нагрева: косвенная, автоматическое наполнение нагревательной площади.	buc	2.0000	61,000.00	122,000.000
9.	29	Подтоварник деревянный. Габариты 1200x800x220 мм. Материал рабочей поверхности - деревянный настил. Каркас сварной из крашеного металла. Ножки снабжены регуляторами высоты, что позволяет устранить неровности пола.	buc	4.0000	4,500.00	18,000.000
10.	30	Плита электрическая, 3ф., N=9.0кВт, Габариты 800x750x300 мм. Электрическая плита 4-х конфорочная. Установка: настольная; Количество конфорок:4; Напряжение: 380 В;	buc	2.0000	68,350.00	136,700.000

		Мощность: 9 кВт;				
11.	31	Зонт вытяжной 1200x1000x580 Тип вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1200 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 44	buc	1.0000	13,000.00	13,000.000
12.	32	Шкаф холодильный, ср. темп. 1ф, N=0,72кВт; Габ.1400x830x2050 мм. Материал: нержавеющая сталь. Охлаждение: динамическое; Оттайка: автоматическая; Панель управления: электронная.	buc	1.0000	24,500.00	24,500.000
13.	33	Жарочный шкаф 3ф, N=8,6кВт; Габ.800x850x1530 мм. Материал корпуса: лицевая нержавеющая сталь; Время разогрева до 300°C, мин. - 20; Максимальная температура духового шкафа:°C 300 Масса, кг 175,0 Мощность духового шкафа, кВт 4,3 Напряжение питания, В 380 Суммарная мощность, кВт 8,6	buc	1.0000	55,200.00	55,200.000
14.	34	Стол производственный, Габ.1800x600x850 мм; Материал столешницы: нержавеющая сталь; Материал каркаса: нержавеющая сталь.	buc	1.0000	3,800.00	3,800.000
15.	35	Бойлер электрический 220В N=1,8 квт, габариты 450x470x900 мм.	buc	3.0000	3,580.00	10,740.000
16.	36	Машина кухонная профессиональная N=0,8квт Габариты 530x300x460 мм. Материал корпуса нержавеющая сталь Количество режимов 13-15 Индикатор включения Да Тип управления сенсорно-механический Количество скоростей 8-9	buc	1.0000	8,300.00	8,300.000
17.	37	Мясорубка электрическая, настольная, 3ф., N=1,1кВт; Габ.410x310x510 мм. Производительность 300 кг/ч Набор ножей и решеток Наличие реверса Напряжение 220 В	buc	1.0000	6,500.00	6,500.000
18.	38	Шкаф для хлеба навесной Габариты 900x400x600 мм. Шкаф должен быть выполнен из пищевой нержавеющей стали. В боковых стенках шкафа сделаны	buc	1.0000	4,000.00	4,000.000

		отверстия для вентиляции. Внутри 2 деревянные полки.				
19.	39	Слайсер 220 В, N=0,25 кВт, Габ.420x400x480 мм. ECO250 EXTRA CE Fimar Тип управления полуавтоматический Диаметр ножа 250 мм Толщина нарезки от 0 до 16 мм Напряжение 220 В Мощность 0.14 кВт Материал корпуса крашенный алюминий Материал ножа нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,500.00	6,500.000
20.	40	Ларь для овощей, Габ.1000x600x850 мм. Нержавеющая сталь, сетчатый.	buc	8.0000	5,500.00	44,000.000
21.	41	Лампа мухоловка N=0,02квт Материал корпуса: крашенный металл В комплектацию должна входить цепь для подвешивания	buc	2.0000	1,200.00	2,400.000
22.	42	Ларь морозильный N=0,26квт, 1302x715x900 UDD 400BK	buc	1.0000	6,500.00	6,500.000
23.	43	Овощерезательная машина 3ф., N=0,37квт, Габариты 220x610x520 мм Установка настольная Размеры овального отверстия, мм 155x75 Диаметр круглого отверстия, мм 56 Производительность, кг/ч 300 Скорость вращения, об/мин 255 Напряжение, В220, 380 Мощность, кВт 0.37	buc	1.0000	11,200.00	11,200.000
24.	44	Чайник электрический, N=0,8квт, Габ.350x250x320 мм	buc	1.0000	1,200.00	1,200.000
25.	45	Шкаф платяной Габ. 500x350x2000 PAL Laminat	buc	7.0000	3,840.00	26,880.000
26.	46	Ванна моечная 2-х секционная, Габ. 1200x550x800 Нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,720.00	6,720.000
27.	47	Шкаф для хозяйственного инвентаря Габариты 900x200x1800 мм PAL Laminat Нержавеющая сталь	buc	1.0000	3,200.00	3,200.000
28.	48	Стол производственный, Габариты 1100x700x850 мм Нержавеющая сталь	buc	1.0000	7,800.00	7,800.000
29.	49	Машина стиральная 1ф., N=1.9квт, Габ.600x624x850 мм, загрузка 9 кг.	buc	2.0000	18,000.00	36,000.000

		Вид нагрева электрический Тип загрузки фронтальная Объем барабана 64 л Загрузка 9 кг Скорость стирки 1200 об/мин. Управление электромеханическое Материал нерж. сталь Напряжение 220 В Мощность 2.25 кВт				
30.	50	Машина для сушки 1ф., N=2.3квт, Габариты 600х624х850 мм, загрузка 9 кг. Тип: сушильная машина Установка: отдельно стоящая Тип сушки: конденсационная Максимальная загрузка (кг): 9	buc	2.0000	12,800.00	25,600.000
31.	51	Каток гладкий (паровой баллер на 1,4л) 1ф., N=4.0квт, Габ.1486х430х970 мм. Напряжение, (В): 220 Панель управления: Электронная Производительность, (кг/ч): 20	buc	1.0000	9,850.00	9,850.000
32.	52	Тележка бельевая, Габариты 575х490х700 мм. Нержавеющая сталь	buc	1.0000	3,870.00	3,870.000
33.	53	Облучатель бактерицидный потолочный N=0,02квт, Номинальное напряжение, В / Частота, Вт 220/50 Потребляемая мощность, не более, Вт 250 Габаритные размеры, мм 942х112х162 Облученность на расстоянии 1м, Вт/м ² 2,5 Суммарный бактерицидный поток, Фбк,Вт 44,8	buc	1.0000	2,211.00	2,211.000
34.	54	Стол обеденный в компл. с 4-мя стул. Габариты 900х600х800 мм.	buc	1.0000	3,900.00	3,900.000
35.	55	Зонт приточно-вытяжной 1000х1000х580 Тип приточно-вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1000 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 42	buc	4.0000	12,500.00	50,000.000
36.	61	Вставка Габ.500х800х830 мм. В-500М	buc	2.0000	3,500.00	7,000.000
		Total materiale de construcții				939,231.00
		Total utilaje de construcții				0.00

Total	lei	956,618.5 0
TVA	20 %	191,323.7 0
Total deviz:		1,147,942. 20

Intocmit I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Directia Invatamint, Tineret si Sport a
Primariei mun. Balti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a blocului alimentar al institutiei de educatie timpurie nr.6 str. Cicicalo, 6 din mun.Balti. Obiectiv nr. 06.02-D/23**

Investitor **Directia Invatamint, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Pretul firmei	Шкаф холодильный, 1ф, N=0,18кВт; Габ. 600x640x1840 мм Температурный режим от 1 до 10 °C Объем от 345 до 372 л Охлаждение динамическое Холодильный агрегат встроенный Исполнение двери глухая Напряжение 220 В	buc			15,200.00 0.00
	1	Шкаф холодильный, 1ф, N=0,18кВт; Габ. 600x640x1840 мм Температурный режим от 1 до 10 °C Объем от 345 до 372 л Охлаждение динамическое Холодильный агрегат встроенный Исполнение двери глухая Напряжение 220 В	buc	1.0000	15,200.00	15,200.00
		<i>Total</i>	lei			76,000.00
2	Pretul firmei	Весы платформенные с диап. 3-150 кг, Габ.400x600x1000 мм, точность: 10/20/50 г Комплект: Грузоприемная платформа. Весоизмерительный терминал. Стойка терминала. Адаптер сетевого питания. Руководство по эксплуатации с отметкой о первичной поверке. Паспорт источника питания.	buc			5,580.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	22	Весы платформенные с диап. 3-150 кг, Габ.400х600х1000 мм, точность: 10/20/50 г Комплект: Грузоприемная платформа. Весоизмерительный терминал. Стойка терминала. Адаптер сетевого питания. Руководство по эксплуатации с отметкой о первичной поверке. Паспорт источника питания.	buc	1.0000	5,580.00	5,580.00
		<i>Total</i>	lei			11,160.00
3	Pretul firmei	Стелаж производственный, Габ.1200х400х1800 мм (нержавеющая сталь)	buc			6,900.00
						0.00
	23	Стелаж производственный, Габ.1200х400х1800 мм (нержавеющая сталь)	buc	1.0000	6,900.00	6,900.00
		<i>Total</i>	lei			89,700.00
4	Pretul firmei	Стол производственный, Габ.1700х600х850 мм. Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40х40 мм	buc			7,000.00
						0.00
	24	Стол производственный, Габ.1700х600х850 мм. Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40х40 мм	buc	1.0000	7,000.00	7,000.00
		<i>Total</i>	lei			7,000.00
5	Pretul firmei	Датчик тепловой (+10%) EN 54 FD 8020+база	buc			8,880.00
						0.00
	25	Стол производственный, Габ.1300х600х850 мм Материал столешницы: нержавеющая сталь Материал каркаса: нержавеющая сталь Тип каркаса: труба 40х40 мм	buc	1.0000	8,880.00	8,880.00
		<i>Total</i>	lei			44,400.00
6	Pretul firmei	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550х550х800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция. Материал: нержавеющая сталь.	buc			6,500.00
						0.00
	26	Подставка под плиту, габариты 800х700х570, предназначена для расположения на ней всевозможного кухонного оборудования, дополнительно оснащена вместительным отделением в основании, подходящим для хранения кастрюль, сковород и другой кухонной утвари. Двухслойные дверцы с эргономичными ручками и магнитным замком. Материал: нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,500.00	6,500.00
		<i>Total</i>	lei			26,000.00
7	Pretul firmei	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550х550х800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция. Материал: нержавеющая сталь.	buc			6,850.00
						0.00
	27	Ванна моечная, стационарная, габариты: 550х550х800 мм. Ножки ванны должны быть снабжены регуляторами высоты, количество секций - 1секция.	buc	1.0000	6,850.00	6,850.00

1	2	3	4	5	6	7
		Материал: нержавеющая сталь.				
		<i>Total</i>	lei			27,400.00
8	Pretul firmei	Пищеварочный котел, габариты 800x700x900, 3ф., N=12,5квт, объем чаши: 80 л, подключение воды: G 1/2 (тёплая, холодная вода), рабочий объём: 80 литров, номинальное напряжением вид тока: 400V 3N ~, C=система нагрева: косвенная, автоматическое наполнение нагревательной площади.	buc			61,000.00 0.00
	28	Пищеварочный котел, габариты 800x700x900, 3ф., N=12,5квт, объем чаши: 80 л, подключение воды: G 1/2 (тёплая, холодная вода), рабочий объём: 80 литров, номинальное напряжением вид тока: 400V 3N ~, C=система нагрева: косвенная, автоматическое наполнение нагревательной площади.	buc	1.0000	61,000.00	61,000.00
		<i>Total</i>	lei			122,000.00
9	Pretul firmei	Подтоварник деревянный. Габариты 1200x800x220 мм. Материал рабочей поверхности - деревянный настил. Каркас сварной из крашеного металла. Ножки снабжены регуляторами высоты, что позволяет устранить неровности пола.	buc			4,500.00 0.00
	29	Подтоварник деревянный. Габариты 1200x800x220 мм. Материал рабочей поверхности - деревянный настил. Каркас сварной из крашеного металла. Ножки снабжены регуляторами высоты, что позволяет устранить неровности пола.	buc	1.0000	4,500.00	4,500.00
		<i>Total</i>	lei			18,000.00
10	Pretul firmei	Плита электрическая, 3ф., N=9.0кВт, Габариты 800x750x300 мм. Электрическая плита 4-х конфорочная. Установка: настольная; Количество конфорок:4; Напряжение: 380 В; Мощность: 9 кВт;	buc			68,350.00 0.00
	30	Плита электрическая, 3ф., N=9.0кВт, Габариты 800x750x300 мм. Электрическая плита 4-х конфорочная. Установка: настольная; Количество конфорок:4; Напряжение: 380 В; Мощность: 9 кВт;	buc	1.0000	68,350.00	68,350.00
		<i>Total</i>	lei			136,700.00
11	Pretul firmei	Вставка Габ.500x800x830 мм. В-500М	buc			3,500.00 0.00
	61	Вставка Габ.500x800x830 мм. В-500М	buc	1.0000	3,500.00	3,500.00
		<i>Total</i>	lei			7,000.00
12	Pretul firmei	Шкаф холодильный, ср. темп. 1ф, N=0,72кВт; Габ.1400x830x2050 мм. Материал: нержавеющая сталь. Охлаждение: динамическое; Оттайка: автоматическая; Панель управления: электронная.	buc			24,500.00 0.00
	32	Шкаф холодильный, ср. темп. 1ф, N=0,72кВт; Габ.1400x830x2050 мм. Материал: нержавеющая сталь. Охлаждение: динамическое; Оттайка: автоматическая; Панель управления: электронная.	buc	1.0000	24,500.00	24,500.00
		<i>Total</i>	lei			24,500.00

1	2	3	4	5	6	7
13	Pretul firmei	Жарочный шкаф 3ф, N=8,6кВт; Габ.800x850x1530 мм. Материал корпуса: лицевая нержавеющая сталь; Время разогрева до 300°C, мин. - 20; Максимальная температура духового шкафа:°C 300 Масса, кг 175,0 Мощность духового шкафа, кВт 4,3 Напряжение питания, В 380 Суммарная мощность, кВт 8,6	buc			55,200.00 <hr/> 0.00
	33	Жарочный шкаф 3ф, N=8,6кВт; Габ.800x850x1530 мм. Материал корпуса: лицевая нержавеющая сталь; Время разогрева до 300°C, мин. - 20; Максимальная температура духового шкафа:°C 300 Масса, кг 175,0 Мощность духового шкафа, кВт 4,3 Напряжение питания, В 380 Суммарная мощность, кВт 8,6	buc	1.0000	55,200.00	55,200.00
		<i>Total</i>	lei			55,200.00
14	Pretul firmei	Стол производственный, Габ.1800x600x850 мм; Материал столешницы: нержавеющая сталь; Материал каркаса: нержавеющая сталь.	buc			3,800.00 <hr/> 0.00
	34	Стол производственный, Габ.1800x600x850 мм; Материал столешницы: нержавеющая сталь; Материал каркаса: нержавеющая сталь.	buc	1.0000	3,800.00	3,800.00
		<i>Total</i>	lei			3,800.00
15	Pretul firmei	Бойлер электрический 220В N=1,8 квт, габариты 450x470x900 мм.	buc			3,580.00 <hr/> 0.00
	35	Бойлер электрический 220В N=1,8 квт, габариты 450x470x900 мм.	buc	1.0000	3,580.00	3,580.00
		<i>Total</i>	lei			10,740.00
16	Pretul firmei	Машина кухонная профессиональная N=0,8квт Габариты 530x300x460 мм. Материал корпуса нержавеющая сталь Количество режимов 13-15 Индикатор включения Да Тип управления сенсорно-механический Количество скоростей 8-9	buc			8,300.00 <hr/> 0.00
	36	Машина кухонная профессиональная N=0,8квт Габариты 530x300x460 мм. Материал корпуса нержавеющая сталь Количество режимов 13-15 Индикатор включения Да Тип управления сенсорно-механический Количество скоростей 8-9	buc	1.0000	8,300.00	8,300.00
		<i>Total</i>	lei			8,300.00
17	Pretul firmei	Мясорубка электрическая, настольная, 3ф., N=1,1кВт; Габ.410x310x510 мм. Производительность 300 кг/ч Набор ножей и решеток Наличие реверса Напряжение 220 В	buc			6,500.00 <hr/> 0.00
	37	Мясорубка электрическая, настольная, 3ф., N=1,1кВт; Габ.410x310x510 мм. Производительность 300 кг/ч Набор ножей и решеток Наличие реверса Напряжение 220 В	buc	1.0000	6,500.00	6,500.00
		<i>Total</i>	lei			6,500.00

1	2	3	4	5	6	7
18	Pretul firmei	Шкаф для хлеба навесной Габариты 900x400x600 мм. Шкаф должен быть выполнен из пищевой нержавеющей стали. В боковых стенках шкафа сделаны отверстия для вентиляции. Внутри 2 деревянные полки.	buc			4,000.00 0.00
	38	Шкаф для хлеба навесной Габариты 900x400x600 мм. Шкаф должен быть выполнен из пищевой нержавеющей стали. В боковых стенках шкафа сделаны отверстия для вентиляции. Внутри 2 деревянные полки.	buc	1.0000	4,000.00	4,000.00
		<i>Total</i>	lei			4,000.00
19	Pretul firmei	Слайсер 220 В, N=0,25 кВт, Габ.420x400x480 мм. ECO250 EXTRA CE Fimar Тип управления полуавтоматический Диаметр ножа 250 мм Толщина нарезки от 0 до 16 мм Напряжение 220 В Мощность 0.14 кВт Материал корпуса крашенный алюминий Материал ножа нержавеющая сталь	buc			6,500.00 0.00
	39	Слайсер 220 В, N=0,25 кВт, Габ.420x400x480 мм. ECO250 EXTRA CE Fimar Тип управления полуавтоматический Диаметр ножа 250 мм Толщина нарезки от 0 до 16 мм Напряжение 220 В Мощность 0.14 кВт Материал корпуса крашенный алюминий Материал ножа нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,500.00	6,500.00
		<i>Total</i>	lei			6,500.00
20	Pretul firmei	Ларь для овощей, Габ.1000x600x850 мм. Нержавеющая сталь, сетчатый.	buc			5,500.00 0.00
	40	Ларь для овощей, Габ.1000x600x850 мм. Нержавеющая сталь, сетчатый.	buc	1.0000	5,500.00	5,500.00
		<i>Total</i>	lei			44,000.00
21	Pretul firmei	Лампа мухоловка N=0,02квт Материал корпуса: крашенный металл В комплектацию должна входить цепь для подвешивания	buc			1,200.00 0.00
	41	Лампа мухоловка N=0,02квт Материал корпуса: крашенный металл В комплектацию должна входить цепь для подвешивания	buc	1.0000	1,200.00	1,200.00
		<i>Total</i>	lei			2,400.00
22	Pretul firmei	Ларь морозильный N=0,26квт, 1302x715x900 UDD 400BK Конструкция горизонтальная Температурный режим от -25 до -15 °C Объем 401 л Крышка глухая Количество корзин в комплекте: 2 Напряжение: 220 В Потребляемая мощность:3.85 кВт/ч	buc			6,500.00 0.00
	42	Ларь морозильный N=0,26квт, 1302x715x900 UDD 400BK	buc	1.0000	6,500.00	6,500.00
		<i>Total</i>	lei			6,500.00
23	Pretul firmei	Овощерезательная машина 3ф., N=0,37квт, Габариты 220x610x520 мм Установка настольная Размеры овального отверстия, мм 155x75	buc			11,200.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		Диаметр круглого отверстия, мм 56 Производительность, кг/ч 300 Скорость вращения, об/мин 255 Напряжение, В220, 380 Мощность, кВт 0.37				
	43	Овощерезательная машина 3ф., N=0,37квт, Габариты 220х610х520 мм Установка настольная Размеры овального отверстия, мм 155х75 Диаметр круглого отверстия, мм 56 Производительность, кг/ч 300 Скорость вращения, об/мин 255 Напряжение, В220, 380 Мощность, кВт 0.37	buc	1.0000	11,200.00	11,200.00
		<i>Total</i>	lei			11,200.00
24	Pretul firmei	Чайник электрический, N=0,8квт, Габ.350х250х320 мм	buc			1,200.00 0.00
	44	Чайник электрический, N=0,8квт, Габ.350х250х320 мм	buc	1.0000	1,200.00	1,200.00
		<i>Total</i>	lei			1,200.00
25	Pretul firmei	Шкаф платяной Габ. 500х350х2000 PAL Laminat	buc			3,840.00 0.00
	45	Шкаф платяной Габ. 500х350х2000 PAL Laminat	buc	1.0000	3,840.00	3,840.00
		<i>Total</i>	lei			26,880.00
26	Pretul firmei	Ванна моечная 2-х секционная, Габ. 1200х550х800 Нержавеющая сталь	buc			6,720.00 0.00
	46	Ванна моечная 2-х секционная, Габ. 1200х550х800 Нержавеющая сталь	buc	1.0000	6,720.00	6,720.00
		<i>Total</i>	lei			6,720.00
27	Pretul firmei	Шкаф для хозяйственного инвентаря Габариты 900х200х1800 мм PAL Laminat	buc			3,200.00 0.00
	47	Шкаф для хозяйственного инвентаря Габариты 900х200х1800 мм PAL Laminat Нержавеющая сталь	buc	1.0000	3,200.00	3,200.00
		<i>Total</i>	lei			3,200.00
28	Pretul firmei	Стол производственный, Габариты 1100х700х850 мм Нержавеющая сталь	buc			7,800.00 0.00
	48	Стол производственный, Габариты 1100х700х850 мм Нержавеющая сталь	buc	1.0000	7,800.00	7,800.00
		<i>Total</i>	lei			7,800.00
29	Pretul firmei	Машина стиральная 1ф., N=1.9квт, Габ.600х624х850 мм, загрузка 9 кг. Вид нагрева электрический Тип загрузки фронтальная Объем барабана 64 л Загрузка 9 кг Скорость стирки 1200 об/мин. Управление электромеханическое Материал нерж. сталь Напряжение 220 В Мощность 2.25 кВт	buc			18,000.00 0.00
	49	Машина стиральная 1ф., N=1.9квт, Габ.600х624х850 мм, загрузка 9 кг. Вид нагрева электрический Тип загрузки фронтальная	buc	1.0000	18,000.00	18,000.00

1	2	3	4	5	6	7
		Объем барабана 64 л Загрузка 9 кг Скорость стирки 1200 об/мин. Управление электромеханическое Материал нерж. сталь Напряжение 220 В Мощность 2.25 кВт				
		<i>Total</i>	lei			36,000.00
30	Pretul firmei	Машина для сушки 1ф., N=2.3квт, Габариты 600х624х850 мм, загрузка 9 кг. Тип: сушильная машина Установка: отдельно стоящая Тип сушки: конденсационная Максимальная загрузка (кг): 9	buc			12,800.00 0.00
	50	Машина для сушки 1ф., N=2.3квт, Габариты 600х624х850 мм, загрузка 9 кг. Тип: сушильная машина Установка: отдельно стоящая Тип сушки: конденсационная Максимальная загрузка (кг): 9	buc	1.0000	12,800.00	12,800.00
		<i>Total</i>	lei			25,600.00
31	Pretul firmei	Каток гладкий (паровой баллер на 1,4л) 1ф., N=4.0квт, Габ.1486х430х970 мм. Напряжение, (В): 220 Панель управления: Электронная Производительность, (кг/ч): 20	buc			9,850.00 0.00
	51	Каток гладкий (паровой баллер на 1,4л) 1ф., N=4.0квт, Габ.1486х430х970 мм. Напряжение, (В): 220 Панель управления: Электронная Производительность, (кг/ч): 20	buc	1.0000	9,850.00	9,850.00
		<i>Total</i>	lei			9,850.00
32	Pretul firmei	Тележка бельевая, Габариты 575х490х700 мм. Нержавеющая сталь	buc			3,870.00 0.00
	52	Тележка бельевая, Габариты 575х490х700 мм. Нержавеющая сталь	buc	1.0000	3,870.00	3,870.00
		<i>Total</i>	lei			3,870.00
33	Pretul firmei	Облучатель бактерицидный потолочный N=0,02квт, Номинальное напряжение, В / Частота, Вт 220/50 Потребляемая мощность, не более, Вт 250 Габаритные размеры, мм 942х112х162 Облученность на расстоянии 1м, Вт/м2 2,5 Суммарный бактерицидный поток, Фбк,Вт 44,8	buc			2,211.00 0.00
	53	Облучатель бактерицидный потолочный N=0,02квт, Номинальное напряжение, В / Частота, Вт 220/50 Потребляемая мощность, не более, Вт 250 Габаритные размеры, мм 942х112х162 Облученность на расстоянии 1м, Вт/м2 2,5 Суммарный бактерицидный поток, Фбк,Вт 44,8	buc	1.0000	2,211.00	2,211.00
		<i>Total</i>	lei			2,211.00
34	Pretul firmei	Стол обеденный в компл. с 4-мя стул. Габариты 900х600х800 мм.	buc			3,900.00 0.00
	54	Стол обеденный в компл. с 4-мя стул. Габариты 900х600х800 мм.	buc	1.0000	3,900.00	3,900.00
		<i>Total</i>	lei			3,900.00
35	Pretul firmei	Зонт приточно-вытяжной 1000х1000х580	buc			12,500.00

1	2	3	4	5	6	7
		Тип приточно-вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1000 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 42				0.00
	55	Зонт приточно-вытяжной 1000x1000x580 Тип приточно-вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1000 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 42	buc	1.0000	12,500.00	12,500.00
		<i>Total</i>	lei			50,000.00
36	Pretul firmei	Зонт вытяжной 1200x1000x580 Тип вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1200 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 44	buc			13,000.00 0.00
	31	Зонт вытяжной 1200x1000x580 Тип вытяжной Исполнение пристенный Ширина 1200 мм. Глубина 1000 мм. Высота 580 мм. Масса, кг 44	buc	1.0000	13,000.00	13,000.00
		<i>Total</i>	lei			13,000.00
		2. Lucrari de montaj				
37	Pretul firmei	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 939231x0,005=4696,16 lei	buc			4,696.16 4,696.16
	60	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 939231x0,005=4696,16 lei	h-om.	1.0000	4,696.16	4,696.16
		<i>Total</i>	lei			4,696.16

APROBAT:

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Directia Invatamint, Tineret si Sport a
Primariei mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.